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Корпоративный стандарт: Да
  

История согласования документа
  
Этап - Предварительное согласование

ФИО Должность Подразделение Состояние Дата Контрольный
срок

Ушакова Т.А. Начальник отдела закупок Отдел закупок  ,   11.04.2022
10:22:31

15.04.2022
16:44:00

  
Этап - обязательное согласование

ФИО Должность Подразделение Состояние Дата Контрольный
срок

Могучева О.А. Корпоративный секретарь Директор по
правовым и
корпоративным
 вопросам

11.04.2022
16:15:49

13.04.2022
13:10:00

Гильченок И.Г. Начальник отдела
экономической и
собственной безопасности

Отдел
экономической
и собственной
безопасности

11.04.2022
13:29:50

13.04.2022
13:10:00

Федоров А.С. Начальник управления
правового обеспечения

Управление
правового
обеспечения

12.04.2022
12:32:24

13.04.2022
13:10:00

  
Этап - Согласование

ФИО Должность Подразделение Состояние Дата Контрольный
срок

Кузнецова
О.Ю.

Заместитель генерального
директора по правовым и
корпоративным вопросам

Директор по
правовым и
корпоративным
 вопросам

12.04.2022
12:38:16

18.04.2022
13:47:00

Баранов В.В. Директор по безопасности Директор по 12.04.2022 18.04.2022



безопасности 12:47:44 13:47:00

Пирогов В.В. Заместитель генерального
директора по экономике и
финансам

Директор по
экономике и
финансам

12.04.2022
12:56:39

18.04.2022
13:47:00

  
Прочие резолюции по документу

Выдал Дата
выдачи

Исполнитель Отв.
исп.

Контрол
ьный
срок

Срок
исп.

Содержание Отчет по
резолюции

  
Приложения

Документ Автор связи Дата
связи

Связанные документы

Приказ ВНД ИРАО/62 03.03.2022 21:40:14 О введении в действие Методики МТ-156-4 «Расчёт уровня
локализации товаров, работ, услуг»

Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:26:42

Приказ ВНД ИРАО/122 31.03.2022 15:46:22 О введении в действие Методики МТ-156-5 «Расчёт уровня
локализации товаров, работ, услуг»

Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:26:28

Таблица изменений.docx Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:27:23

Приложения к документу

Приложение_2_Форма_расчета_УЛ_работ_услуг.xlsx Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:25:44

Приложение_1_Форма_расчета_УЛ_товара.xlsx Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:25:39

Методика локализации АО ПСК.docx Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:27:11

Утратившие силу документы

Приказ ВНД 319 14.05.2021 17:40:47 О введении Методики "Расчет уровня локализации товаров, работ,
услуг" АО "Петербургская сбытовая компания"

Михеенко А.С. 08.04.202
2 15:26:04

  
Версии

Этап Итерация Содержание Автор связи Дата связи

Подписание 1 Приказ об утв. Методики.docm.
Версия Еремеева Т.Е..
Заключительная версия. Стадия
Подписание.

Еремеева Т.Е. 12.04.2022 18:05:43

Печать 1 Приказ об утв. Методики.docm.
Версия Еремеева Т.Е..
Заключительная версия. Стадия
Печать.

Еремеева Т.Е. 12.04.2022 14:08:57

Согласование 1 Приказ об утв. Методики.docm.
Версия Пирогов В.В..
Заключительная версия. Стадия
Согласование.

Пирогов В.В. 12.04.2022 12:56:39

обязательное согласование 1 Приказ об утв. Методики.docm.
Версия Федоров А.С..
Заключительная версия. Стадия
обязательное согласование.

Федоров А.С. 12.04.2022 12:32:24

Проверка оформления 1 Приказ об утв. Методики.docm. Еремеева Т.Е. 11.04.2022 13:10:56



Версия Еремеева Т.Е..
Заключительная версия. Стадия
Проверка оформления.

Проверка оформления 1 Приказ об утв. Методики.docm.
Версия Еремеева Т.Е..
Заключительная версия. Стадия
Проверка оформления.

Еремеева Т.Е. 11.04.2022 13:10:55

Создание 1 Приказ об утв. Методики.docm.
Версия Михеенко А.С.. Версия
автора. Стадия Исходный
документ.

Михеенко А.С. 08.04.2022 15:29:05

  
Комментарии

Текст комментария Автор Дата создания Тип замечания

Согласовано Мещерская Е.В. Ведущий
специалист

11.04.2022 16:07:43 Комментарий

Согласовано Смирнов В.Б. Начальник отдела
правового сопровождения
хозяйственной деятельности

11.04.2022 13:20:59 Комментарий

  
  
История

Событие Статус Этап/Итерац
ия

Исполнитель Дата
получени

я

Дата
начала
работы

Дата
окончани
я работы

Описание Дополнит
ельно

Зарегистрирова
н

Завершено Зарегистрирова
н

Еремеева Т.Е. 12.04.2022
18:05:43

Зарегистрирова
н

 

Прикрепление
оригинала

Зарегистрир
ован

Прикрепление
оригинала

Еремеева Т.Е. 12.04.2022
18:05:43

Прикрепление
оригинала

Прикрепите
отсканирова
нный образ
подписанно
го
документа

Подписание Завершено Подписание -
Подписание / 1

Еремеева Т.Е. 12.04.2022
14:08:57

12.04.2022
14:17:38

12.04.2022
18:05:43

Подписание Подпишите
документ у
руководите
ля

Печать Завершено Печать - Печать
/ 1

Еремеева Т.Е. 12.04.2022
12:56:40

12.04.2022
14:08:53

12.04.2022
14:08:57

Печать Распечатай
те документ

Согласование Согласован
о

Согласование -
Согласование /
1

Кузнецова О.Ю. 12.04.2022
12:32:25

12.04.2022
12:38:13

12.04.2022
12:38:16

Согласование Согласуйте
документ

Согласование Согласован
о

Согласование -
Согласование /
1

Пирогов В.В. 12.04.2022
12:32:25

12.04.2022
12:56:01

12.04.2022
12:56:40

Согласование Согласуйте
документ

Согласование Согласован
о

Согласование -
Согласование /
1

Баранов В.В. 12.04.2022
12:32:25

12.04.2022
12:47:43

12.04.2022
12:47:44

Согласование Согласуйте
документ

Доп.
согласование

Завершено Доп.
согласование
Федоров А.С. -
Доп.
согласование / 1

Смирнов В.Б. 11.04.2022
13:12:54

11.04.2022
13:17:43

11.04.2022
13:20:59

Доп.
согласование

Рассмотрит
е документ
и выскажите
свою
позицию

Доп.
согласование

Завершено Доп.
согласование

Мещерская Е.В. 11.04.2022
13:11:18

11.04.2022
16:00:03

11.04.2022
16:07:43

Доп.
согласование

Рассмотрит
е документ



Могучева О.А. -
Доп.
согласование / 1

и выскажите
свою
позицию

Согласование Согласован
о

обязательное
согласование -
Согласование /
1

Федоров А.С. 11.04.2022
13:10:56

11.04.2022
13:12:54

12.04.2022
12:32:25

Согласование Согласуйте
документ

Согласование Согласован
о

обязательное
согласование -
Согласование /
1

Могучева О.А. 11.04.2022
13:10:56

11.04.2022
13:11:18

11.04.2022
16:15:49

Согласование Согласуйте
документ

Согласование Согласован
о

обязательное
согласование -
Согласование /
1

Гильченок И.Г. 11.04.2022
13:10:56

11.04.2022
13:29:48

11.04.2022
13:29:50

Согласование Согласуйте
документ

Удаление
согласанта

Завершено Согласование -
Удаление
согласанта / 0

Еремеева Т.Е. 11.04.2022
13:10:45

Удаление
согласанта

 
Ушакова
Т.А. Не
разослано

Удаление
согласанта

Завершено Согласование -
Удаление
согласанта / 0

Еремеева Т.Е. 11.04.2022
13:09:50

Удаление
согласанта

 
Федоров
А.С. Не
разослано

Удаление
согласанта

Завершено Согласование -
Удаление
согласанта / 0

Еремеева Т.Е. 11.04.2022
13:09:47

Удаление
согласанта

 
Могучева
О.А. Не
разослано

Удаление
согласанта

Завершено Согласование -
Удаление
согласанта / 0

Еремеева Т.Е. 11.04.2022
13:09:44

Удаление
согласанта

 
Гильченок
И.Г. Не
разослано

Проверка
оформления

Завершено Проверка
оформления -
Проверка
оформления / 1

Еремеева Т.Е. 11.04.2022
10:22:32

11.04.2022
13:07:29

11.04.2022
13:10:56

Проверка
оформления

Проверьте
оформлени
е документа

Предварительно
е согласование

Замечаний
нет, есть
предмет
визировани
я

Предварительно
е согласование -
Предварительно
е согласование /
1

Ушакова Т.А. 08.04.2022
15:29:05

11.04.2022
10:13:06

11.04.2022
10:22:32

Предварительно
е согласование

Рассмотрит
е документ
и выскажите
свою
позицию

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:27:36

Добавлено
приложение

Связанные
документы
Таблица
изменений.
docx

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:27:15

Добавлено
приложение

Приложени
я к
документу
Методика
локализаци
и АО
ПСК.docx

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:26:48

Добавлено
приложение

Связанные
документы
Приказ №
ИРАО/122
от



31.03.2022
О введении
в действие
Методики
МТ-156-5
«Расчёт
уровня
локализаци
и товаров,
работ,
услуг»

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:26:48

Добавлено
приложение

Связанные
документы
Приказ №
ИРАО/62 от
03.03.2022
О введении
в действие
Методики
МТ-156-4
«Расчёт
уровня
локализаци
и товаров,
работ,
услуг»

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:26:08

Добавлено
приложение

Утратившие
 силу
документы
Приказ №
319 от
14.05.2021
О введении
Методики
"Расчет
уровня
локализаци
и товаров,
работ,
услуг" АО
"Петербургс
кая
сбытовая
компания"

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:25:49

Добавлено
приложение

Приложени
я к
документу
Приложени
е_1_Форма
_расчета_У
Л_товара.xl
sx

Добавлено
приложение

Завершено Создание -
Добавлено
приложение / 1

Михеенко А.С. 08.04.2022
15:25:49

Добавлено
приложение

Приложени
я к
документу
Приложени
е_2_Форма
_расчета_У
Л_работ_ус
луг.xlsx

Создан Завершено Создан Михеенко А.С. 08.04.2022 Создан  
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Идентификатор: ord000020002fc93


